РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 г.

№ 88
             х. Кугейский
Об утверждении нормативов финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению культуры Ильинского сельского поселения на 2021-2023 годы
В целях эффективного оказания муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры, в соответствии с постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 19.10.2015 года № 190 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ильинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению культуры Ильинского сельского поселения «Кугейский СДК» согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                              И.В.Осипов
                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 26.12.2020 № 91
	Расчет норматива финансового обеспечения муниципального задания

	МБУК ИСП «Кугейский СДК»

	на 2021 г.

	Наименование услуги
	Единицы измерения услуги
	Финансовое обеспечение (тыс.руб.)
	нормативные затраты на оказание  услуги (тыс.руб.)
	нормативная стоимость услуги
	нормативные затраты на общехозяйственные нужды (тыс. руб.)
	затраты целевого назначения (тыс.руб.)

	нормативная стоимость ед.услуги (тыс.руб.)
	затраты на оплату труда (тыс.руб.)
	затраты на приобретение материальных запасов (тыс.руб.)
	иные затраты (тыс.руб.)
	объем задания

	Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества
	Организация деятельности клубных формирований
	Количество проведенных мероприятий
	1658,7
	1658,7
	13,822
	1541,3
	46,6
	5,0
	120
	65,8
	0,0

	Количество клубных формирований
	1658,7
	1658,7
	13,822
	1541,3
	46,6
	5,0
	120
	65,8
	0,0

	Организация проведения различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	1658,7
	1658,7
	13,822
	1446,0
	46,6
	5,0
	120
	65,8
	0,0

	на 2022 г.

	Наименование услуги
	Единицы измерения услуги
	Финансовое обеспечение (тыс.руб.)
	нормативные затраты на оказание  услуги (тыс.руб.)
	нормативная стоимость услуги
	нормативные затраты на общехозяйственные нужды (тыс. руб.)
	затраты целевого назначения (тыс.руб.)

	нормативная стоимость ед.услуги (тыс.руб.)
	затраты на оплату труда (тыс.руб.)
	затраты на приобретение материальных запасов (тыс.руб.)
	иные затраты (тыс.руб.)
	объем задания

	Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества
	Организация деятельности клубных формирований
	Количество проведенных мероприятий
	1797,0
	1797,0
	14,730
	1527,8
	219,2
	6,0
	122
	44,0
	0,0

	Количество клубных формирований
	1797,0
	1797,0
	14,730
	1527,8
	219,2
	6,0
	122
	44,0
	0,0

	Организация проведения различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	1797,0
	1797,0
	14,730
	1527,8
	219,2
	6,0
	122
	44,0
	0,0

	на 2023 г.

	Наименование услуги
	Единицы измерения услуги
	Финансовое обеспечение (тыс.руб.)
	нормативные затраты на оказание  услуги (тыс.руб.)
	нормативная стоимость услуги
	нормативные затраты на общехозяйственные нужды (тыс. руб.)
	затраты целевого назначения (тыс.руб.)

	нормативная стоимость ед.услуги (тыс.руб.)
	затраты на оплату труда (тыс.руб.)
	затраты на приобретение материальных запасов (тыс.руб.)
	иные затраты (тыс.руб.)
	объем задания

	Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества
	Организация деятельности клубных формирований
	Количество проведенных мероприятий
	1348,0
	1348,0
	10,369
	1248,0
	76,0
	6,0
	130
	19,0
	0

	Количество клубных формирований
	1348,0
	1348,0
	10,369
	1248,0
	76,0
	6,0
	130
	19,0
	0

	Организация проведения различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	1348,0
	1348,0
	10,369
	1248,0
	76,0
	6,0
	130
	19,0
	0